
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Pardubický
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 876
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 876
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 413 501
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 152 176
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 151 914
Celkový počet platných hlasů 149 230

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Martinů 1 4671 657
Michal Kortyš 1 1992 154
Ladislav Valtr 1 1163 446
Magda Křivanová 6724 350
Alexandr Krejčíř 5295 256

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Netolický 5 6781 134
Petr Fiala 1 5392 1047
Lenka Jurošková 1 2813 234
Václav Kroutil 8904 348
Vítězslav Novohradský 9615 457
Vítězslav Podivínský 6076 559
David Efler 2197 644
Jan Chvojka 6368 735
Bohumil Bernášek 4199 863
Zdeněk Eis 30110 957
Josef Bidmon 83211 1157

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Řehounek 2 0771 141
Miroslav Jurenka 7062 249

Strana 1 z 14



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Woff 6463 364
Pavel Pinkas 6224 448
Jiřina Klčová 3805 539
Ivana Dolečková 3296 655
Oldřich Jedlička 4217 749
Miloš Akerman 2688 860
Jaroslav Kytýr 3129 953
Dušan Salfický 1 01310 1044
Jan Procházka 19211 1136
David Švec 37412 1246

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Hana Štěpánová 6061 157
Pavel Eliáš 5242 942
Oldřich Koblížek 4083 258

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Hana Horská 8191 253
Jan Foldyna 6972 160
Václav Snopek 6673 865
Jaroslav Fišer 4824 364
Miroslav Žítek 3975 460

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 55
Koalice pro Pardubický kraj

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Roman Línek 4 2041 153
Pavel Šotola 2 5272 445
Petr Šilar 1 6703 2160
David Šimek 1 5214 239
Radomil Kašpar 1 4745 851
Jana Skalická 1 3656 556
Petr Řezníček 1 2877 1265
René Živný 1 1988 342
Ivan Jeník 9529 654

Strana 2 z 14



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Irena Burešová 4071 559
Jan Čechlovský 5022 742
Pavel Svoboda 1763 851
Stanislava Švarcová 4644 950
Pavel Čížek 2775 1050
Jiří Dytrt 2436 1146
Michaela Sodomková 2327 1238
Petr Kvaš 2048 1351
Josef Kopecký 2059 1436
Miloslav Sejkora 28210 1552
Josef Janeček 44211 1659
Jan Švadlenka 16012 1734
Miroslav Antal 8713 1833
Matouš Pořický 16114 1941
Kateřina Jánská 12115 2040
Pavel Uhlíř 32416 2140
Martin Kozáček 65617 2246
Leoš Příhoda 15318 2333
Lenka Klimplová 20819 2436
Alena Stránská 13720 2550
Josef Kuběnka 19921 2666
Martina Čížková 14522 2743
Josef Ošťádal 11823 2859
Jaroslav Růžička 4424 2932
Pavel Kropáček 18525 3059
Kateřina Drábková Bíbusová 12826 3135
Harald Čadílek 28827 3251
Jaroslav Žítek 4928 3378
Petr Máca 9329 3445
Jiří Kubeš 6830 3539
Romana Stoklasová 14531 3647
Petr Krátký 9532 3745
Pavel Brandejs 15633 3841
Kateřina Rašková 5934 3937
Radek Chlada 12135 4052
Vlastimil Hruška 7736 4166
Dalibor Adam 7637 4255
Jiří Nezval 6338 4355
Petr Fila 22839 4448
František Šenk 1740 4564
Petr Vojtěchovský 3941 4671
Ladislav Báča 5942 4741
Petr Juchelka 4443 4846
Zdeňka Balcarová 5144 4959

Strana 3 z 14



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ladislav Effenberk 5401 1260
Petr Škvařil 3022 1351
Martin Macháček 2793 1440
Josef Hájek 8504 1547
Jiří Sochor 1555 1636
Miroslav Tejkl 2766 1757
Jaroslav Řeháček 2717 1843
Marek Novohradský 2798 1939
Libor Malý 1519 2055
Jan Štusák 11910 2130
Miloš Izák 55811 2264
Markéta Tauberová 44312 2339
Alena Šírová 24613 2448
Vladimíra Nacházelová 13114 2552
Rudolf Rabas 11715 2646
Ludmila Navrátilová 18016 2751
Pavlína Menšíková 8017 2842
Elena Nováková 11318 2953
Jana Povolná 23119 3036
Jaromíra Žáčková 60520 3161
Jaroslav Trávníček 19721 3273
Miroslav Verner 6722 3356
Jindřiška Klaudová 9923 3449
Antonín Kadlec 13524 3559
Radoslava Nováková 6625 3660
Božena Pekařová 6326 3766
Jiří Jirout 8127 3842
Petra Hořínková Dvorská 11128 3934
Michaela Fialová 5529 4037
Pavlína Mazuchová 6730 4140
Miloslav Coufal 10031 4263
Aleš Fifka 7332 4350
Miloslava Hutirová 16733 4460
Jana Svojanovská 24234 4553
Josef Miláček 11035 4672

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Matyášek 3071 1346
Lukáš Malina 1862 1438
Martin Charvát 1 0763 1543
Jiří Lesák 1844 1664
Miroslav Navrátil 545 1767

Strana 4 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Helena Dvořáčková 3646 1859
Zděnka Šebková 2527 1949
Roman Hřebík 2438 2045
Vladimír Slivinský 1339 2129
Kateřina Bürgerová 15210 2249
Libor Truhlář 27411 2339
Vladimír Kovář 8212 2470
Andrea Troníčková 36813 2542
Stanislav Ešner 8114 2659
Karel Krulík 8515 2763
Jaroslav Pulicar 8516 2841
Jiří Pálka 17117 2947
Pavel Štefka 14018 3046
Martin Kolovratník 47819 3141
Jan Nadrchal 18720 3229
Jaroslava Sedláková 12521 3363
Lenka Bártová 18322 3463
Robert Pavlačič 19623 3541
Eva Polanská 27024 3653
Vincent Pribula 4025 3750
Vojtěch Kodytek 7526 3864
Tomáš Krátký 16827 3927
David Kasal 43428 4047
Jiří Rejda 20429 4135
Jaromír Chládek 19330 4241
Radek Hejný 29531 4350
Tereza Křenková 25032 4427
Karel Hudec 20933 4553
Jaroslav Menšík 24834 4665
František Pilný 18335 4739
Kateřina Šilcová 17436 4840
Michal Heger 19537 4935

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ladislav Štěpánek 3221 357
Pavel Brettschneider 1652 456
Pavel Vacek 2333 553
Alice Paurová 1254 646
Luboš Netolický 3135 751
Petr Zikmund 986 865
Michaela Matoušková 3757 1037
Martin Hejkrlík 1238 1144
Martin Staněk 2179 1252
Jan Vanáč 24010 1353

Strana 5 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloslav Cindr 11011 1442
Zuzana Tvrzníková 26312 1554
Marcel Lesák 6813 1652
Petr Andrle 7914 1756
Pavol Šalamon 20215 1841
Tomáš Bolek 14216 1946
Petr Helekal 14217 2045
Petr Kulda 8418 2159
Josef Škeřík 21919 2260
Ivan Moravec 18120 2355
Miloš Vlasák 8821 2452
Petr Kovář 12122 2546
Jana Hodovalová 11223 2652
Bohuslava Čepová 5824 2752
Josef Racek 10225 2851
Ladislav Mlateček 11626 2967
Jiří Tesař 10027 3045
Stanislav Hladík 34728 3146
Petra Vrbatová 12729 3242
Jaroslava Píšová 13230 3358
Dalibor Šebek 6331 3444
Jozef Petrenec 8632 3544
Pavel Osinek 13133 3644
Karel Kouřil 6334 3744
Josef Jebousek 10135 3869
Radomír Hůlka 3536 3954
Libor Gremlica 8137 4042
Jana Brőcklová 9238 4151
Roman Satrapa 7439 4243
Lenka Karalová 17640 4357
Václav Fišer 10341 4444
Pavel Berjak 4642 4537
David Šimek 10243 4637
František Mokrejš 15544 4768
Lucie Podborská 8445 4835
Pavel Matys 9946 4945
Lenka Nedomová 5547 5041

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radoslav Svoboda 2981 557
Martin Drhlík 2352 627
Dagmar Baťová 2883 763
Roman Harmat 4364 939
Josef Bohatec 3815 1042

Strana 6 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Erika Kohoutová 2846 1163
Vladimír Příhoda 1467 1260
Zdenka Šťastná 3518 1362
Pavel Žampach 2539 1449
Pavel Kubů 19210 1562
Květa Matušovská 41611 1632
Nikola Rehnová 6912 1738
Antonín Vyšohlíd 20913 1860
Miroslav Krejčí 16414 1966
Pavel Studnička 32815 2063
Martina Hankeová 12816 2144
Luboš Dittrich 14117 2247
Radim Fülle 17418 2341
Vladimír Severin 9019 2442
Milan Mňuk 6220 2560
Petra Tatíčková 5621 2643
Jaroslav Hájek 8322 2747
Tomáš Kacálek 12023 2837
Otakar Kovařík 7324 2931
Vladimír Dosoudil 6625 3059
Richard Nosek 11526 3146
Václav Opasek 20327 3249
Vladimír Krátký 3328 3354
Jaroslav Kvapil 11629 3438
František Richter 13130 3551
Lukáš Filip 5531 3636
Mojmír Jureček 5432 3745
Max Olšan 7333 3832
Stanislav Filip 3834 3966
Jaroslav Moučka 11335 4066
Miroslav Vacek 11736 4149
Ivan Moravec 4137 4230
Bohdan Němec 8038 4363
Oldřich Felgr 7239 4465
Bohumír Háva 3040 4564
Petr Žampach 10541 4620
Rudolf Navrkal 9842 4755
Josef Blažek 8543 4865

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 55
Koalice pro Pardubický kraj

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Věra Rybová 4941 756
Petr Hájek 5092 949
Štěpánka Fraňková 9623 1051
František Jiraský 2564 1147

Strana 7 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Kokula 4525 1350
Dušan Pávek 5086 1437
Iva Fikejsová 2247 1549
Vít Ulrych 5068 1643
Radek Zeman 2059 1739
Petr Schejbal 24510 1851
Radka Svatošová 38211 1942
Miroslav Bubeník 23712 2056
Josef Jílek 34013 2252
Jaroslava Plačková 11414 2365
Petr Beneš 14515 2454
Zdeněk Mikšovský 27716 2533
Jiřina Jirešová 22117 2663
David Šafář 50818 2744
Marie Hubálková 59419 2850
Pavel Petr 45120 2938
Evžen Erban 22421 3071
Miroslav Wágner 37722 3159
Petr Čada 50323 3251
Jiří Pomikálek 49724 3349
Vojtěch Marek 15325 3425
Jana Ponocná 13526 3561
Dušan Kulka 13727 3654
František Weisbauer 16028 3753
Jan Neudert 22929 3842
Michael Kopecký 22230 3920
Zdenka Kumstýřová 26931 4047
Milan Novák 7832 4156
Richard Novák 18733 4231
Petr Netolický 24734 4334
Lenka Gotthardová 33535 4452
Jaroslav Kyncl 24436 4553
Pavel Špaček 20037 4651
Michal Staněk 8238 4726
Martin Beran 20339 4833
Miloš Horák 8240 4941
Václav Polák 10041 5029

Strana 8 z 14



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

20:07 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

Ing. Veronika Tichá

JUDr. Miroslav Mocek, MPA

Strana 9 z 14



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,131 206

Občanská demokratická strana 8,992 13 430
Komunistická strana Československa 0,459 676
Česká strana sociálně demokratická 18,0112 26 882
Pro otevřený kraj - Piráti, Zelení, Změna 3,8722 5 776
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,1626 243
ANO 2011 19,1730 28 612
TOP 09 4,6332 6 915
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 5,6234 8 388
Komunistická strana Čech a Moravy 8,3637 12 488
Národní demokracie 0,1441 211
Úsvit s Blokem proti islamizaci 1,0843 1 612
Moravané 0,0445 71
Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 4,7248 7 058
Svobodní a Soukromníci 2,4452 3 651
Dělnická strana sociální spravedlnosti - NE imigrantům, STOP nepřizpůsobivým
a diktátu EU!

0,9154 1 361

Koalice pro Pardubický kraj 15,6955 23 421
OSOBNOSTI PARDUBICKÉHO KRAJE 3,1459 4 691
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,3567 531
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,1070 159
VÝCHODOČEŠI,NEZÁVISLÍ,PATRIOTI 1,5085 2 253
Naše Pardubice 0,3988 595

Strana 10 z 14



20:07 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

Ing. Veronika Tichá

JUDr. Miroslav Mocek, MPA

Strana 11 z 14



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Pardubický

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
ANO 201130
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ34
Komunistická strana Čech a Moravy37
Koalice pro Pardubický kraj55

20:07 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

Ing. Veronika Tichá

JUDr. Miroslav Mocek, MPA

Strana 12 z 14



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Pardubický

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3020 149,30
Česká strana sociálně demokratická2 1218 930,99
Koalice pro Pardubický kraj3 5516 493,67
ANO 20114 3014 306,00
Česká strana sociálně demokratická5 1213 441,00
Koalice pro Pardubický kraj6 5511 710,50
ANO 20117 309 537,34
Občanská demokratická strana8 29 457,75
Česká strana sociálně demokratická9 128 960,67
Komunistická strana Čech a Moravy10 378 794,37
Koalice pro Pardubický kraj11 557 807,00
ANO 201112 307 153,00
Česká strana sociálně demokratická13 126 720,50
Občanská demokratická strana14 26 715,00
Komunistická strana Čech a Moravy15 376 244,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ16 345 907,05
Koalice pro Pardubický kraj17 555 855,25
ANO 201118 305 722,40
Česká strana sociálně demokratická19 125 376,40
ANO 201120 304 768,67
Koalice pro Pardubický kraj21 554 684,20
Česká strana sociálně demokratická22 124 480,34
Občanská demokratická strana23 24 476,67
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ24 344 194,00
Komunistická strana Čech a Moravy25 374 162,67
ANO 201126 304 087,43
Koalice pro Pardubický kraj27 553 903,50
Česká strana sociálně demokratická28 123 840,29
ANO 201129 303 576,50
Česká strana sociálně demokratická30 123 360,25
Občanská demokratická strana31 23 357,50
Koalice pro Pardubický kraj32 553 345,86
ANO 201133 303 179,12
Komunistická strana Čech a Moravy34 373 122,00
Česká strana sociálně demokratická35 122 986,89

Strana 13 z 14



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Koalice pro Pardubický kraj36 552 927,63
ANO 201137 302 861,20
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ38 342 796,00
Česká strana sociálně demokratická39 122 688,20
Občanská demokratická strana40 22 686,00
Koalice pro Pardubický kraj41 552 602,34
ANO 201142 302 601,10
Komunistická strana Čech a Moravy43 372 497,60
Česká strana sociálně demokratická44 122 443,82
ANO 201145 302 384,34

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 11,112 5
Česká strana sociálně demokratická 24,4412 11
ANO 2011 26,6730 12
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 6,6734 3
Komunistická strana Čech a Moravy 11,1137 5
Koalice pro Pardubický kraj 20,0055 9

20:07 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

Ing. Veronika Tichá

JUDr. Miroslav Mocek, MPA

Strana 14 z 14


